
Pachet robineti alama si fittinguri compresiune

I.D.: 56498467

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 897,30 RON - 897,30 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 3/4 apa actionare maneta BUC 30,00 14,44 433,20 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 1/2 apa actionare maneta BUC 30,00 10,41 312,30 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 30,00 3,22 96,60 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 30,00 1,84 55,20 TOTAL oferta: RON 897.30
